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Målselv og Øverbygd
MENIGHETSBLAD____________________________________________

  Nr. 3                                  Julenummer 2023                                         65. årg. ____________________________________________

Fulldistribusjon

God jul

og

Godt nytt år !



Salmen jeg har valgt denne gangen er den 
siste i salmeboka vår, og den er kanskje 
ikke så veldig kjent blandt mange.  
At den står sist er ikke helt tilfeldig når 
vi ser på innholdet. Den handler om en 
forvandling fra det som nå ikke er så bra til 
noe bedre - en fornyelse. 
Det kan være godt å ta med seg i disse 
tider. Det kan jo virke som om det ikke er 
ende på stadig mer elendighet. 
Men vi må, som det står i salmens bud-
skap, leve i håpet om at det skal bli en 
forvandling til det bedre, "en gang, en tid, 
et sted" der Guds himmel kommer ned til 
jorden. Da skal alt fornyes og det blir igjen 
sang (og glede). Vi må bare holde ut. 

Legg også merke til at forfatteren ikke vil 
at vi skal flykte fra verden slik den er idag. 
Det ligger en fremtid der ute, et håp, som 
vi skal vente på til Jesus kommer tilbake i 
Guds lys.
Det er kanskje natt nå, men den tar slutt og 
det vil etterhvert gry av dag. Vi må derfor 
inntil da ikke glemme alt det vakre vi har 
rundt oss selv om vi ikke ser det nå. 

Nå er det snart "sol-snu" og om ikke lenge 
skal sola igjen skinne over jordene og 
blomster i alle farger skal springe fram. 
Inntil da må vi gjøre så godt vi kan og 
huske på, og hvis mulig, hjelpe de som 
trenger hjelp.  
Husk ingen kan gjøre alt men nesten alle 
kan gjøre litt. 

Med dette ønsker jeg dere alle en 
God jul !

2

Redaktørens hjørne

Menighetens hjemmeside 
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Min julesalme i år 

står i: 
Norsk Salmebok nr 899  

Tekst: Eivind Skeie (1988) 
Melodi: Sigvald Tveit (1988) 

 

Jeg tror på jordens  
forvandling

1. Jeg tror på jordens forvandling, 
     en gang, en tid, et sted, 
    en fremtid hvor Guds himmel 
    til jorden senkes ned, 
    en evighet av glede da alt det  
    vakre her 
    blir løftet i Guds klarhet og stråler  
    bedre der.

2. Jeg flykter ikke fra verden, 
    den jord som engang falt, 
    er båret av de hender 
    som skal fornye alt. 
    Jeg vet at Jesue lever! Jeg tror at  
    Herren krist 
    når alle håp er ute, skal stige frem 
    til sist.

3. Jeg tror på jordens forvandling, 
     en tid, et sted, en gang, 
     skal alle ting bli nye  
     og alt bli fylt med sang!
     Ja, jorden skal fornyes,
     og gode ting skal skje!
     Bak døden venter Jesus. 
     Den som vil tro, skal se! 

4.  Jeg flykter ikke fra verden. 
     Blant jordens minste små,
     der finner jeg den fremtid, 
     som jeg vil vente på.
     Ja, jorden skal forvandles, 
     dens natt går alt mot gry!
     Jeg tror at Jesus Kristus  
     skal gjøre verden ny!
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Så blir det enda en jul i protest. Enda en jul der realitetene i verden sier noe 
helt annet enn julebudskapet.

For julebudskapet kjenner vi: Gud er kommet 
til oss. Den gode, det gode er blitt menneske.  
Verdens ondskap overvinnes av den gode Gud. 
Lyset overvinner mørket. Håpet overskygger alt 
mismot og all bekymring.

Men så er det ikke helt slik. Ikke i år heller.

Krigen i Ukraina herjer fortsatt. I Midtøsten 
har vi opplevd både terror og brutal krig denne 
høsten.  Mange har mistet livene sine. Mange 
har mistet sine kjære. Livene fylles av fortvilelse 
og håpløshet.

Og om ikke det er nok. Klimaendringene har 
kommet til oss: været har blitt vesentlig mer 
urolig. Stadig oftere uvær, både hos oss og el-
lers i verden.  Vi unngikk det meste av uværet 
Hans, men vi så en del av de alvorlige konsekvensene. Mange opplever at økonomien er 
blitt svært vanskelig. Og som vanlig: det er de som har det vanskelig fra før som rammes 
hardest. 

Profeten Jesaja sa, ca 700 år før Jesu fødsel, at en gang skulle det skje, at en ung jente 
skulle føde en sønn, og hun skulle gi ham navnet «Immanuel» (Jes 7,14). Immanuel er 
hebraisk, og betyr «Gud med oss».  Ifølge evangelisten Matteus fortalte en engel dette til 
Josef, og lot ham forstå at barnet i Marias mage var av Den hellige ånd. «Hun skal føde 
en sønn, og du skal gi ham navnet Jesus, for han skal frelse sitt folk fra deres synder.» sa 
engelen (Matt 1,21).

Et guddommelig nærvær i en ond og vanskelig verden. Navnet på han som fødes er altså 
både Immanuel, som betyr Gud med oss, og Jesus som betyr frelse.

Budskapet om Guds nærvær og frelse trenges til alle tider. Når livet blir ekstra vanskelig 
for mange mennesker, kjennes dette behovet enda større.

Vi trenger noe fast og sikkert å holde oss til i en urolig verden. Vi trenger håp når mange 
ikke ser håp. Vi feirer jul på den mørkeste tida på året. Det er lettere å se lyset når det er 
mørkt rundt oss. Og vi trenger lyset.
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Biskopens juleandakt
v/ Biskop  Olav Øygard
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(Forts fra forrige side) 
 

Jeg unner alle som leser dette å komme til kirke og feire jul der. Høre juleevangeliet. 
Synge de gode og kjente julesangene, og ikke minst: be til Gud i en vanskelig tid. De som 
ikke kommer seg til kirke, må gjerne følge med på gudstjeneste i radio og TV.

Akk, kom jeg opp vil lukke mitt hjerte og mitt sinn 

Og full av lengsel sukke: Kom, Jesus, dog herinn! 

Det er ei fremmed bolig, du har den selv jo kjøpt, 

Så skal du blive trolig her i mitt hjerte svøpt 

(Norsk salmebok nr38, vers 7)

Jeg ønsker alle en velsignet juletid!
Olav Øygard
biskop
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        Det nye menighetsrådet i Målselv sokn

Lars Anders 
Bremnes 

Født 1963

Anne Marit 
Norbakken 

Prestø 
Født 1972

Britt Olaug 
Andreassen 
Født 1960

Ole Kvien 
Vorhaug 

Født 1949

Reidun Wil-
helmsen Aspmo 

Født 1962

Ole Johan 
Skogmo 

Født 1974

Arild  
Braathen 
Født 1953

Ellen  
Hågbo 

Født 1962

Sverre  
Hågbo 

Født 1965

Karin Bodil 
Solli Utmo 
Født 1958

Medlemmer



Det nye rådet i Målselv sokn hadde sitt første møte den 19. oktober der det gamle rådet 
ble takket av og det nye tok over "stafettpinnen".

Det ble foretatt valg av leder, nestleder, sekretær, arbeidsutvalg (AU) og medlemmer til 
Målselv kirkelige fellesråd. 

Resultatet ble som følger: 
 

Leder:      Lars Anders Bremnes 
Nestleder:     Ole Kvien Vorhaug
Sekretær:     Karin Bodil Solli Utmo 
Medlem i AU:     Ellen Hågbo  
     (leder og nestleder er faste medlemmer) 
Medlemmer i Fellesrådet:   Lars Anders Bremnes og Ole Kvien Vorhaug 
Varamedlemmer til Fellesrådet:  1. vara Britt Andreassen, 2. vara Reidun Aspmo

Det blir presentasjon av det nye menighetsrådet  i Målselv kirke  
søndag 3. desember 
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Genet Tesfay 
Bekri 

Født 1978

Grethe Fossum 
Kvello 

Født 1973

Alf Bjørnar 
Kristoffersen 

Født 1962

Are Hilmar 
Samuelsen 
Født 1970

Gunnar  
Fossbakk 
Født 1959

Varamedlemmer
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        Det nye menighetsrådet i Øverbygd sokn

May Britt 
Odden 

Født 1946

Ruth Helene 
Alvheim 

Født 1958

Steinar Olav  
Skogstad 

Født 1946

Torild 
Skogstad 

Født 1948

Jostein Rubbås- 
Risvik 

Født 1970

Einar Inge 
Løvberg 

Født 1956

Knut Erling
Johansen 
Født 1961

Åshild
Ingebrigtsen 
Født 1949

Kjell
Nergård 

Født 1945

Monika Olsen 
Amundsen 
Født 1969

Medlemmer

Varamedlemmer

Det nye menighetsrådet i Øverbygd sokn 
hadde sitt konstituerende møte den 18. 

oktober der de overtok "stafettpinnen" fra 
det gamle menighetsrådet. 
Leder ble May Britt Odden,  

nestleder ble Steinar Olav Skogstad og 
sekretær Ruth Helene Alvheim. 

Medlemmer til de øvrige utvalg og  
komiteer velges senere. 

Det var presentasjon av det nye  
menighetsrådet i Kirkesnesmoen kapell 

søndag 19. november
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Kirkevalget består av valg til tre organer: menighetsråd, bispedømmeråd og Kirkemøtet. 
Det er de samme personene som velges til bispedømmeråd og Kirkemøtet. 
I år var det 4 "lister" (kan på en måte sammenliknes med partier) som stilte til valg.   
Info om de ulike listene ligger bl.a. på bispedømmets hjemmeside. 
Resultatet i Nord-Hålogaland ble som følger:  

I tillegg til de 7 valgte leke medlemmene er også disse medlemmer i bispedømmerådet: 

- Biskop Olav Øygard  
- en prest valgt av prestene i bispedømmet: sokneprest Gaute Nordbye
- en lek kirkelig tilsatt valgt av de leke kirkelig tilsatte i bispedømmet:  
   kateket Anne Marit Norbakken Prestø 
- en nord-samisk representant valgt på samisk kirkelig valgmøte: Mette Anti Gaup

Det nye bispedømmerådet
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Menighetsbladet beklager
at høst/valgnummeret ikke kom til alle/kom for sent til mange.  

Posten hadde sykdom den uka og vi har fått kreditert deler av portoen.  
Bladet ligger på nett for de som ønsker å lese det.  

I tillegg til valgstoffet, som jo er foreldet, er det intervju med soknepresten 
i Øverbygd og med kirkevergen. 

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

Forskjellene i Norge øker. Flere familier 
må velge mellom mat eller julegaver.

Du kan hjelpe!

      Gi en julegave på vipps 13130

Mange har ikke råd 
til å feire jul

BK_oktober_2023_annonse_liggende_246x107.indd   2BK_oktober_2023_annonse_liggende_246x107.indd   2 06.10.2023   09:5806.10.2023   09:58
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Tradisjonen tro, hadde Målselv misjonsforening julekortverksted på sitt septembermøte. 
Fem godt voksne damer benket seg rundt et langbord i Misjonskirken, klar for å være litt 
kreative med papp, saks og lim! 

På forhånd hadde vi utstyrt oss med kartong i forskjellige farger og diverse klistremerker, 
glansbilder og annet som vi kunne lime på kortene.  
Teksten med julehilsen var skrevet på rumensk og kopiert opp, slik at vi kunne lime den 
på og skrive navnet vårt under. 
Kortene ble sendt til Misjon Uten Grenser, som er en "tverrkirkelig diakonal organisasjon 
tilsluttet Norsk Råd for Misjon og Evangelisering"
Vårt kall er å omfavne, styrke og utruste mennesker i Øst-Europa slik Jesus har bedt oss om 
å gjøre" (sitater fra organisasjonens hjemmeside). 
Romania er et av landene de arbeider i, og kortene våre blir sendt til barnehjemsbarn der. 
I sendingen la vi også små leker og hjemmestrikkede plagg. 

Det er alltid hyggelig å sitte sammen og lage noe, og når det er for en god sak, blir det 
ekstra hyggelig.

 Julekortverksted i misjonsforeningen
Tekst: Kirsti-Mette Solvang

f.v.: Marit Svendsen, Ellen Hågbo, Karin 
Bodil Utmo, Berta N.Nymo Foto: K-M 
Solvang

Kirsti-Mette kutter opp kartong i passe ju-
lekortstørrelse. Nærmest: Marit Svendsen 
Foto: Ellen Hågbo
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Jørgen Johnsen ordinert til prest
 Tekst: Sigurd Skollevoll, prost i Senja

Siden 1. juli 2023 har Jørgen Johnsen arbeidet som prest i Øverbygd sokn 
og mange har nok truffet ham i den forbindelse allerede. Men Jørgen var ikke helt  
ferdig med den siste eksamen 
da han begynte, selv om den 
praktiske delen av utdann-
ingen var unnagjort.  
På sensommeren ble siste 
oppgave levert og bestått så 
nå var han klar til å vigsles til 
prestetjeneste. Og biskop Olav 
Øygard hadde satt av tid i sitt 
program til denne begiven-
heten.

Jørgen Johnsen ville gjerne bli 
vigslet til prest i Tromsdalen 
kirke, den kirken han er døpt 
og konfirmert i, og som har 
vært viktig for ham gjennom 
ungdomsårene. Så slik ble det. 
På ettermiddagen søndag 15. 
oktober 2023 møtte mange 
mennesker opp til ordina-
sjonen i Tromsdalen kirke, 
blant dem mange venner og 
medarbeidere fra tidligere år  
i Tromsdalen.  
Det var tydelig at mange 
hadde fulgt med på hans vei 
som ungdom i menigheten 
frem til prestetjeneste og  
gledet seg med Jørgen på 
denne flotte dagen! I tillegg 
deltok familie og represen-
tanter fra begge menighetene 
i Målselv der han skal ar-
beide, foruten undertegnede 
som prost i Senja prosti.

På gudstjenesten lovet Jørgen Johnsen biskopen at han skulle ivareta det ansvar han får 
som prest etter beste evne. Han ble bedt for og fikk lagt en rød stola over sine skuldre, 
dette fargede båndet som viser at en person er vigslet av kirken til tjeneste. Deretter over-

 Jorgen er nå ordinert som prest i Den norske kirke  
 Foto: Privat

 Ordinasjonen  Foto: Privat



tok Jørgen gudstjenesten og tok fram gitaren og sang en flott 
sang om Jesus i prekenen! 
Etter gudstjenesten var det kirkekaffe i Tromsdalen menig-
hetshus, der Jørgen fikk mange gode ord med på veien 

sammen med et variert 
knippe med gaver for 
anledningen.

Søndagen etter, 22. 
oktober 2023, (se neste 
side. Red anm.) innsatte 
jeg Jørgen Johnsen som 
sokneprest i Øverbygd 
menighet ved gudstjen-
esten i Øverbygd kirke. 

Her ba jeg og et godt knippe av menigheten for 
hans tjeneste som sokneprest. Og også her trakk 
Jørgen frem gitaren og fikk oss med på en flott, 
gammel sang om Jesus.  Etter gudstjenesten var det 
selvfølgelig også her lokalt en utmerket kirkekaffe 
med ytterlige taler og noen gaver han fikk med seg 
hjem.

Så håper vi Jørgen finner at det er godt å være i Øverbygd og ønsker han hjertelig 
velkommen som prest i Øverbygd og Målselv!
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Bak fra venstre: Dom-
prost Stig Lægdene, Bern-
hard Siebert,  
Kantor Kristian Paulsen, 
Prost i Senja Sigurd 
Skollevoll,  
kapellan i Elverhøy Jill 
Sæterbø Kjølaas
Fremme fra venstre: 
Sokneprest i Tromsøysund 
Aileen Zahl, Adrian Zahl, 
Biskop Olav Øygard, Or-
dinanden Jørgen Johnsen, 
Jenny Sjånes Johansen, 
Bymisjonsprest Birgit 
Lockertsen  
Foto:Privat

Foto: Anne Marit 
Norbakken Prestø

Biskop Olav Øygard og Jørgen 
Foto: Privat



Jørgen vår sokneprest i Øverbygd sokn

Den 15. oktober ble Jørgen Johnsen  
ordinert i en høytidelig sermoni i Ishavs-
katedralen i Tromsø. Et bevis på at han 
nå kan gå ut i sin gjerning som prest.
Helga etter 22. oktober,  ble Jørgen inn-
satt som prest i Øverbygd sokn.
Ei helg med mye aktiviteter av mange 
slag. Tross det kom mange til kirke for å 
delta i innsettelsen.  
Prost Sigurd Skollevoll ledet an. 
Kirkekaffe og ei sosial trivelig stund i 
kirkebenkene gjorde at mange fikk et 
nærmere bekjentskap med Jørgen! 

Det er med stor glede og optimisme vi 
omsider har fått vår egen prest.  
Det betyr mye for kirka vår og  
menigheta, ikke minst for det arbeidet  
menighetsrådet skal bidra med. 

Det som sies om Jørgen er at han er en 
imøtekommende prest, særdeles blid og 
positiv, sprer mye av sitt gode humør 
rundt seg, men også den alvorlige delen 
der vi må be til Gud om at tjenesten skal være til velsignelse. Han bringer med seg mye 
positivt både i sorg og glede med sin væremåte. 

At han har sine røtter fra Kirkesdalen er 
absolutt til fordel for et lang og god gjerning 
hos oss i Øverbygd. Vi prøver stadig  vekk 
å få en skriftelig bekreftelse på en tjeneste 
hos oss "til evig tid"; hittil er det på forhand-
lingsstadiet!
Vi i Øverbygd sokn ønsker deg av hele vårt 
hjerte velkommen til tjeneste og til oss.  
Vi ser frem til å bli bedre kjent med deg.  
Vi håper du vil trives hos oss og med oss.
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Innsettelsesgudstjeneste for Jørgen Johnsen
          v/ may britt Odden

Foto: Privat

En god kake hører med til kirkekaffe
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Ny sokneprest i Målselv sokn

Ellisiv Yttervik har takka ja til jobben som 
sokneprest i Målselv. 

Hun har de siste 4 årene vært kapellan i Balsfjord og 
Malangen og bor i Ramfjord sammen med mannen, 
Rune. De har en voksen sønn, Snorre.  
Hun blir fortsatt boende i Ramfjord, men har leid seg 
pendlerleilighet ikke langt fra kirkekontoret. 
Ellisiv starter i stillingen 1. januar 2024 og ser fram til 
å bli kjent i Målselv og med menigheten og vi ser fram 
til å bli kjent med henne. 

Vi er veldig glad for at hun kommer til  
Målselv og ønsker henne hjertelig velkommen.

 



        Kateketens hjørne
          ved Anne Marit Norbakken Prestø

Babysang i menighetene våre 
I høst startet vi opp med en ny runde med babysang, både i 
Målselv menighet og i Øverbygd menighet. 
I høst har det vært innom litt i overkant av tjue babyer 
med foresatte, med en stabil gjeng på mellom ni og tretten 

babyer. Det har vært utrolig 
kjekt å ha så fin sang og kos i 
midtgangen i Heggelia  
kapell. Mye latter, trivelig 
prat på treffet i kapell-
kjelleren etterpå. Mange 
verdens-problemer debatteres og "løses" her. 
I Øverbygd har vi ordnet til babysang i Skjold kapell. Det 

har ikke vært samme respons på tiltaket der, og til sammen har det vært to babyer på 
høstferie i Øverbygd som har kommet. Vi har derfor lagt tiltaket på pause til over nyttår. 
Da blir det en ny mulighet til å være med  

4- og 6 årsbøker i Øverbygd og Målselv menigheter
Rett før første skoledag i august, ble alle seksåringer invitert til kirkeskole. I Målselv kirke 
møtte fire førsteklasses førsteklassinger opp, til utforskning av kirka, bibelhistorie, mat 
og aktiviteter. Søndagen fikk de, sammen med flere seksåringer utdelt boka «Tre i et tre». 
Den handler om tre venner som starter på skolen, og som har en del hemmeligheter… 
I høst har vi også feiret høsttakkefester i kirkene våre. Der Hagelaget hadde pynta i Mål-
selv kirke. Møteplassen på Rundhaug hadde pyntet flott med markens grøde i Kirkesnes-
moen kapell. Pynten ble loddet ut på kirkekaffen etter gudstjenesten. 
På høsttakkefesten fikk fireåringene utdelt sin fireårsbok. Bibelhistorien som ble fortalt, 
var om skapelsen, og barna var med å laget bønnene til forbønnen i kirka. Her takket vi 
for alt vi kunne komme på!! På Kirkesnesmoen var fire – og seksåringene ekstra heldig! 
De fikk nemlig oppleve ordentlig tryllerier i gudstjenesten av  "Svindler med stil"; Ruben 
Gazki. Dessverre har vi ingen bilder fra disse gudstjenestene. 

Et glimt inn i konfirmanttida.
Konfirmantåret er godt i gang! Det er 47 konfir-
manter i Målselv og 7 i Øverbygd dette året. Vi 
starter alltid året med konfirmantleir. Vi synes det 
er fint å bli ordentlig kjent med konfirmantene, og 
ingen plass er da bedre enn på leir. 
I høst var alle konfirmantene i Målselv og 
Øverbygd sammen på Tømmerneset i september. 
(Forts neste side) 
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(Forts fra forrige side) 
Her hadde vi undervisning, leker, mat, korssamling, 
uteliv, gruppeutfordringer og så laget vi gipsmasker.  

Ruben Gazki, 
en "Svindler 
med stil", 
innledet hele 
leiren med et 
foredrag med innlagte sprell til konfirmanter og 
foreldre fredag kveld. 

Tema for helga var «Gud og meg». Vi var innom samtaler om hva som gjør oss godt 
og lykkelig, hvem er jeg? Hva gjør meg til meg? Skam, Jesus som møter mennesker og 
hvordan ser Gud på meg? 

Vi avslutta leiren med presentasjonsgudstjeneste, der konfirmantene sto for det meste av 
formidlingen av bibelhistorier gjennom drama, musikk, rap o.l
Utover høsten har vi vært innom flere tema som 
nok utfordrer tanken litt; Kan vitenskapen og 
bibelen henge sammen når det gjelder hvordan 
verden ble skapt? Hvor hører vi egentlig til? Vi har 
hatt besøk av begravelsesbyrå, med samtaler om-
kring døden og om det finnes noe etterpå.  
Bildene er fra undervisninger og konfirmantleiren. 

LYS VÅKEN??
Neida, jeg spør ikke OM du er lys våken, men om 
du vil delta på LYS VÅKEN 9.- 10. desember? 

Da inviteres alle 6. – og 7. klassingene til adventsnatt og 
overnatting i kirken! 

På LYS VÅKEN skal vi snakke om å være lys våken for hver-
andre, verden, oss selv og Gud. 
Vi skal finne litt ut av hvordan man er det. Kanskje blir det en 
film, spekulasjoner rundt misjonsprosjektet, refleksløype ute og 
annet gøy.  

LYS VÅKEN avsluttes med deltakelse på Lysmessa søndag 10. 
desember. Her vil også ungdomsbandet vårt være med å spille. 
Invitasjon kommer i posten, på hjemmesida vår og via sosiale 
med.  Følg med, følg med!! 
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Samtaler omkring døden.  
Foto: Gudrun Falck

Ruben Gazki i aksjon

Fra tidligere Lys våken 
i kirken



Høsten på TweensKlubben
I høst har vi hatt en fin gjeng på 10 – 13 stykker som har kommet på 
Tweensklubben i Misjonskirka. 

Her har vi hatt mange ulike aktivi-
teter og laget ganske mye godt på 
kjøkkenet. Det har vært servert 
vafler, grønnsaksuppe, frukt og 
sjokoladefondue, pølser m.m. 

Vi har hatt kahoot, "by og land", "grip mikro-
fonen", "HalloVenn" med masse godteri, film-
kveld, nerf-krig, ulike spill, air-hockey, bord-
tennis og masse mer. 
Kvelden avsluttes alltid med en TimeOut. Her får du høre en bibel-
historie som kanskje har noe med det å være ung og menneske, 
midt i alt som er.  
Vi synger litt og avslutter med fadervår og velsignelsen. 

Tweens’a ser ut til å kose seg hos oss, og synes det er trivelig å være sammen på fredags-
kveldene her. 

Tweensklubben i Målselv er et samarbeid mellom Målselv menig-
het og Misjonskirkas 5.-7. klassinger. På Tweens Klubb (TK) 
kan alle som er BETWEEN, altså mellom barneskolen og ung-
domsskolen, ha sin møteplass.
 
Klubben er gratis for alle som vil være med, og du kan komme når 
du vil, og gå når du vil. 

Vil du være med?? 
Vi trenger flere hender, føtter, øyne og ører i vårt barne- og ungdomsarbeid. 
Har du ledig tid og brenner for barn og unge, så er jeg sikker på at du har noe å gi i vårt 
arbeid. 

Vi trenger voksne som kan være med som ledere i Tweensklubben vår. Denne 
har vi i misjonskirka på Andslimoen, og driver sammen med dem. Klubben 
er for mellomtrinnet, altså 5. - 7. klassinger. Vi har også noen  juniorledere  
(fra 8. klasse og opp) som er med. 

18

        



19

TK Målselv møtes annenhver fredag fra 18.30 - 20.30/ 21.00. Vi er mange voksne som 
driver sammen, slik at vi har ansvaret to/tre fredager hver i halvåret. 
Oppgaven er å være tilstede for ungene, være med å spille spill, bordtennis, lage mat, 
snakke med dem, ha en aktivitet. 
Vi avslutter alltid med TimeOut, der vi synger litt sammen og har en liten andakt/bibel-
historie. Denne tar den av de voksne som er komfortabel med å gjøre det seg av. 

Vi trenger noen som har lyst til å drive søndagsskole/hverdagsskole i 
menighetene i Målselv eller i Øverbygd. 
Søndagsskolen er for barn fra 2 år og oppover. Alt materiell som 
brukes til en samling er ferdig laget av søndagsskolen Norge, slik at 
du alltid har ferdig opplegg til alle samlingene. 

Det er enkelt og forberede seg og gjennomføre, og det betyr så mye for barna at du er 
der!  Kjenner du at det brenner litt i søndagsskolehjertet ditt, er du kanskje den som er 
kalt til denne tjenesten.

Er du glad i sang og musikk, ønsker vi oss mennesker som har lyst 
til å være med å løfte dette i menigheten. Det kan være deltakelse i 
Kirkens Ungdomsband, kor for barn eller unge, forsangere i 
gudstjenesten el.l.

Hvert år arrangerer vi Tårnagentdag for 4. klassingene og  
LYS VÅKEN - helg for 6.- 7.klassen. Tårnagentene arrangeres i febr/ mars 
i Øverbygd kirke, og Lys våken i desember i Målselv kirke.

Også her er det fint å få med ekstra hender til matlaging, aktiviteter, til  
å se barna, til å snakke med dem og være en trygg voksen.

Trives du best med ungdommene over 15 år, kan du få være med i 
vårt TEAM. Her driver vi ledertrening og trosopplæring videre etter 
konfirmasjonstiden. Vi trenger noen som har lyst til å gi noen timer 
i måneden til å møte ungdommene, være med på aktiviteter sam-
men, eller bare lage litt mat til en samling

Dersom du kjenner at du har lyst til å være med å gi av din tid og bidra, kan du ta  
kontakt med kateket Anne Marit på telefon 469 16 007, eller 
mail: kateketen@malselv.kirken.no
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Nyrydderen på Nordmoen – Ole Halvorsen
 Tekst og foto: Asbjørg Nordmo Karlsen    

Den 20. august 2023 i et nydelig høstvær ringte 
klokken inn til gudstjeneste på Nordmo kirkeg-
ård. Britt Aina Nordmo ønsket velkommen til 
dette minnesamværet.  

Vår nye sogneprest i Øverbygd, Jørgen Johnsen 
holdt en fin gudstjeneste som passet godt til 
denne anledningen der vi skulle minnes nyry-
dderen av Nordmoen gård - Ole Halvorsen. 
Etter gudstjenesten la Jens Inge ned blomster 
på graven her på Nordmo kirkegård.  
Ole Halvorsen gav fri grunn til denne kirke- 

               gården i 1837.
 

Deretter fortalte vi til de ca. 40 
fremmøtte om Ole Halvorsen sin 
reise fra Tynset i Østerdalen - til 
Nordmoen i Målselv.  
Ole Halvorsen ble født i 1800 på 
gården Hektoen på Tynset og 
kom til Nordmoen i 1823 der 
han ryddet gården Nordmoen 
for 200 år siden.
I 1891 delte odelssønnen til Ole 
Halvorsen, Lars Andreas Olsen 
gården mellom sine to eldste 

sønner. Ole Larsen Nordmoen overtok hovedgården, og Peder 
Larsen Nordmoen overtok den andre halvparten som da fikk navnet Hektoen.             

Vi fortalte om livet på gården og litt om 
hvordan slekten har gått videre. Audhild for-
talte om sitt slektskap til Ole Halvorsen, og at 
han og odelssønnen Lars Andreas bygde nytt 
hus i 1848. Dette var den gang hovedgården, 
og dette huset står fortsatt i dag. Hun fortalte 
om sin oldefar Lars Andreas og om hans sønn, 
Ole Larsen som var hennes bestefar – og om 
etterkommere i den grenen. I dag eies denne 
gården av Anna Nordmo, enken etter Jan  
Nordmo.

 

Jens Inge og jeg fortalte om vår tipp-tippoldefar Ole Halvorsen, 
og om vår tippoldefar Lars Andreas og vår oldefar Peder Larsen 

Audhild forteller

Britt Aina ønsket velkommen

Andakt v/soknepresten
Ole Halvorsen

  Jens Inge



Nordmoen og om slekten videre på denne 
grenen. Jens Inge fortalte om Nordmo kirke-
gård og om gården Hektoen som han og kona 
eier.

Vår egen sanger Tor Eriksen, også etterkom-
mer av Ole Halvorsen, sang Målselvdalen av 
Arne Lyngås og Målselvsangen av Rydnin-
gen. Tekstene her passet veldig bra til denne 
anledningen. 

Morten Nilssen leste 
flere av sine egne dikt. 

Det var «Takk» som handler om de som ryddet veien for oss, og 
«Elva» og «Savn» og «Dagen» Veldig fine dikt i anledning dagen.

Vi drakk kaffe og spiste gode kaker og kosa oss i solskinnet.

Dette ble en fin og verdig dag for å minnes vår felles stamfar, Ole 
Halvorsen Nordmoen.

Asbjørg
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Morten Nilssen

Kaffe og kaker til sang i nydelig høstvær

Ole Halvorsen sitt 
gravsted
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3.desember: 1.søndag i adventstiden
Jes 61, 1-3

Målselv kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. mh.arb. Presentasjon av nytt menig-
hetsråd.

5.desember: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.

6.desember: Onsdag 

Øverbygd kirke  kl.19.00.
Adventskonsert 
Kollekt Kirkens Bymisjon Tromsø

10.desember: 2.søndag i adventstiden 
Jes 65, 17.-19

Målselv kirke kl.18.00.
Lysmesse. "Lys Våken" deltar.
Ofr. NMS menighetens misjonsprosjekt

12.desember: Tirsdag

Kirkesnesmoen kapell kl.19.00.
Adventskonsert 
Kollekt Kirkens Bymisjon Tromsø
Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.

17.desember: 3.søndag i adventstiden    
Jes 40,1-5

Målsnes samfunnshus kl.11.00. 
Gudstjeneste v/Gunnar Borvik

19.desember: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

24.desember: Julaften/4.søndag i advents-
tiden
Mika 5, 1-4a

Øverbygd syke- og  kl.12.00.
omsorgssenter 
Julegudstjeneste v/Jørgen Johnsen
 

Målselv Helsetun kl.12.00. 
Julegudstjeneste v/Gunnar Borvik
  

Øverbygd kirke  kl.13.30.
Julegudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. mh.arb.  

 

Heggelia kapell kl.12.00.
Julegudstjeneste v/feltprest. 

 

Heggelia kapell kl.13.30.
Julegudstjeneste v/feltprest. 

 

Kirkesnesmoen kapell kl.15.00.
Julegudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. mh.arb.    

 

Målselv kirke  kl.16.00.
Julegudstjeneste v/Gunnar Borvik
Ofr. Kirkens Bymisjon Tromsø

Med forbehold om endringer – se lokalavisa eller hjemmesida vår

Velkommen til kirke
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25.desember: 1.juledag
Ordsp 8, 1-2. 22-31

Målselv kirke  kl.12.00.
Høgtidsgudstjeneste v/Gunnar Borvik
Ofr. mh.arb.  

26.desember: 2.juledag
Salme 86, 11-17

Øverbygd kirke kl.12.00.
Høgtidsgudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. Kirkens SOS    

31.desember: Nyttårsaften
Jer 29, 10-14

Målselv kirke kl.14.00.
Gudstjeneste v/Gunnar Borvik
Ofr. Sjømannskirken.   

7.januar: Kristi åpenbaringsdag
Jes 49, 1-7

Målselv kirke kl.11.00.
Innsettelsesgudstjeneste for ny  
sokneprest i Målselv; Ellisiv Yttervik.  
Prost Sigurd Skollevoll deltar

9.januar: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

14.januar: 2.søndag i åpenbaringstiden 
2 Mos 1, 22-2,10 

Øverbygd kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen

16.januar: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 
 

21.januar: 3.søndag i åpenbaringstiden
Jes 55,1-3

Målselv kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/vikar
Kirkesnesmoen kapell kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen

23.januar: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

28.januar: Såmannssøndag
Jer 20, 7-9

Ingen gudstjenester

30.januar: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

4.februar: Kristi forklarelsesdag
2 Mos 3,1-6

Målselv kirke  kl.11.00.
Gudstjeneste v/vikar

(Forts neste side)

     



3.mars: 3.søndag i fastetiden    
Job 2,1-10

Målselv kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/vikar
 

10.mars: 4.søndag i fastetiden
4 Mos 21, 4-9

Øverbygd kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen

17.mars: Maria budskapsdag
Jer 33, 14-17

Målselv kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/vikar
Kirkesnesmoen kapell kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen

19.mars: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

24.mars : Palmesøndag
Jes 56, 6-8

Heggelia kapell kl.11.00.
Gudstjeneste v/vikar
Målselv Fjellandsby kl.14.00.
Friluftsgudstjeneste v/vikar
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6.februar: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 
 

11.februar: Fastelavnssøndag
Jes 53, 1-5

Øverbygd kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen

13.februar: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

18.februar: 1.søndag i fastetiden
1 Mos 4,1-7

Målselv kirke  kl.11.00.
Gudstjeneste v/vikar
Kirkesnesmoen kapell kl.17.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen

25.februar: 2. søndag i fastetiden
1 Mos 3, 8-15

Heggelia kapell kl.11.00.
Gudstjeneste v/vikar
Øverbygd kirke kl.17.00
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen

27.februar: Tirsdag

Heggelia kapell kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest. 

Siden arbeidsplanene for 
prestene ikke var klar før 
trykk vil det bli endringer 

i hvem som blir liturg
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DØPTE:
Øverbygd sokn:
Brage Tonning Bendiksen Hansen
Erik Meyer Jordebrekk

Målselv sokn:
Sofie Tøllefsen Alfredsen
Linnea Joramo
Julian Myrvoll
Ellie Dalheim
Theo Dalheim Stangnes
Thea Pettersen Utmo
Olav Marenius Grimsbo
Mattheo Hansen
Hedda Nesvold Brandsegg
Hedda Kristine Hjelmseth-Kampevoll, 
døpt i Finnsnes kirke

VIGDE:
Målselv sokn:
Ingrid Langnes Nilsen og Asbjørn  
Skjellstad Åsgård

DØDE:
Øverbygd sokn:
Arvid Nergård f. 1940
Astrid Holsæter f. 1943

Målselv sokn:
Herdis Øygunn Nyborg f. 1954
Kirsten Annie Nøyr Skogheim           f. 1959
Arne Martin Kvalvik f. 1933
Rigmor Kjelland f. 1947
Hermod Albrigt Bjørkestøl f. 1944
Stian Andre Trondsen f. 1987
Jarle Lunde f. 1937
Jon Mikal Bjørkli f. 1935
Aud Marianne Sandmo f. 1927
Solveig Oskal  f. 1953
Odd Magnar Johnsen f. 1950

Slekters gang

OPPUSSING MV. AV GRAVSTEINER
Lang erfaring, garantert kvalitet. 

Be om vurdering og pristilbud hos:
Tor Larssen, Gravsteinsrenovering 

Telefon: 990 15 752. Epost: torlars1@online.no



I februar i år startet de første forberedelsene med Bibelen til Alle her i Målselv. Ungdom 
i Oppdrag stilte med erfaring om økonomi, kart og rode-inndeling, anskaffelse av bibler 
og hvordan organisere utdelingen. Alt dette fikk vi 
lokale i kirken og misjonskirken tilbud om å være 
med på. Menighetsrådet har støttet utdelingen, og 
misjonskirken har vært senteret der biblene er blitt 
lagret og utdelingen har skjedd i fra. 

Oppstarten var i mai, da omtrent en tredjedel av 
utdelingen skjedde. Så var det en pause i løpet av 
sommeren og i løpet av oktober ble det hele full-
ført. 2751 hadde fått besøk på døra. 526 tok imot en 
bibel mens 890 takket nei. 1155 var ikke hjemme da 
de fikk besøk. Det ble også delt ut en del hefter til 
barn, samt i overkant av 20 samiske bibler. De aller fleste var imøtekommende og posi-
tive til tilbudet. Mange hadde en bibel allerede og noen til og med flere. De som ikke var 
hjemme fikk informasjon hengt på døra, der det stor hvor de kunne henvende seg for å få 
en bibel. I tillegg til å gå fra hus til hus, har vi, som tidligere beskrevet i Menighetsbladet, 
besøkt mottakene for ukrainske flyktninger i kommunen, med tilbud om bibler og bar-
nelitteratur på deres eget språk. Ordføreren har fått en bibel som skal ligge på kommune-
huset. Skolene har fått ett klassesett med bibler, 
det samme har sameskolen med samiske bibler. 
Sykehjemmene på Moen og i Øverbygd har også fått 
besøk av bibelutdelere. 

Dette er en del av et større prosjekt. Som nevnt er 
det Ungdom i Oppdrag som er har ansvaret for 
dette store prosjektet. I 2014 ble bibelen tilbudt på 
døra til alle hjem i Finnmark og i alt 22 000 bibler 
ble delt ut. I Troms er Målselv den 14. kommunen 
der utdelingen er fullført, og planleggingen er al-
lerede i gang i Bardu. 

Ingen bok har påvirket nasjoner, kulturer, familier 
og enkeltmennesker mer enn Bibelen. Derfor har 
vi satt oss mål om å tilby den gratis til hvert hjem i 
Norge. Dette er en del av et ønske om å berøre hele 
Norge med Guds ord i forbindelse med 500-årsjubileet for reformasjonen. Da kom Guds 
ord til mange av Europas hjem på deres eget språk for første gang, og la grunnlaget for 
århundrer der kristne verdier har preget samfunnene og livene våre. 
(Forts neste side)
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        Bibelutdelingen er fullført
 Tekst og foto: Lajla Husvik     
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(Forts fra forrige side) 

Bibelen er verdens mest leste bok. Likevel er den for mange nordmenn en uåpnet bok. 
Vi ønsker å aktualisere Bibelen slik at den oppfattes relevant for mennesker i Norge. 

Denne uttalelsen står på Ungdom i Oppdrag sine nettsider om begrunnelsen for deres 
engasjement og prosjektet, Bibelen til Alle. Ungdom i Oppdrag er en verdensomspen-
nende misjonsorganisasjon og har flere baser i Norge. Blant annet en i Storfjord i Troms. 
Hit kommer ungdommer fra hele verden for å bruke tid på noe de brenner for, uten å få 
betaling for det. Noen av disse ungdommene var også med på utdelingen her i Målselv. 
Det var derfor noen opplevde at det var utenlandske ungdommer som delte ut bibler hos 
dem. 

Bibelutdelingen er fullført. 
Det er blitt gjort en stor 
innsats. 
Bibelen er blitt aktualisert 
i bygda vår. I fortsettelsen 
av dette er det etablert en 
bibellesegruppe for de som 
er interessert i å komme 
samme med andre og lese 
bibelen. Enkel server-
ing med en kaffekopp 
og en prat før vi åpner 
bibelen og leser sammen 
og reflekter og snakker 
sammen om det vi har lest. 
Sosialt og hyggelig, samt 
interessant og givende! 
Alle er velkommen til å 
delta. Siste samling før jul 
blir tirsdag 5. desember 
klokka 18 i Målselv kirke. 
Oppstart etter nyttår vil 
komme i kalenderen på 
kirkens nettside. 
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Familien på åtte bor i en skitten kjeller på niende året etter at de flyktet 
fra Syria til Libanon. Åtte måneder gamle Mohamad har alle odds mot 
seg.  

I det vi går inn i den nedslitte bygården, begynner vi å gå opp trappene, men blir fort 
bedt om å snu for å gå ned. Nedover og nedover. Forbi søppelrom, oppbevaringsrom og 
nærmere og nærmere lukten av kjeller.

Til slutt stopper vi nederst, hvor det for det meste er boder, noe tøy som henger til tørk 
og stabler av ting ingen andre trenger. Moren trekker en fillete gardin til siden, og viser 
oss inn på et rom med tre madrasser. Her bor de alle sammen. Mor, far og seks søsken. 
Her endte flukten fra Syria og drømmen om et nytt liv etter krigen.

Støtte til mor og barn
I ni år har familien kommet til helsesenteret vi driver sammen med våre partnere, vi tok 
oss av moren da hun ikke klarte å betale for seg på butikken. På helsesenteret har barna 
fått tett oppfølging, i tillegg til både vaksiner og medisiner. 

– Livet er hardt, sier moren stille. 
Hun ønsker å være anonym. Slik 
de bor er for skamfullt for henne å 
vise frem. 

Helsesenteret har støttet moren 
gjennom fødslene, men også sørget 
for at de har fått penger til mat, 
klær, bleier og hygieneartikler. 

– Vi hadde ikke klart oss uten, sier 
hun. 

Familien på åtte er bare en av mange familier som sliter i Libanon nå. Prisene på mat 
har mangedoblet seg, det offentlige tjenestetilbudet har kollapset, folk har mistet spare-
pengene sine og fattigdommen øker fort. Kjønnsbasert vold har økt med 300 prosent, og 
vannmangelen er enorm. Landet er også hardt rammet av Ukrainakrigen. I Libanon er 
det nå en femdobling av bensinprisene, firedobling av prisen på matolje og firedobling av 
prisene på brød og sukker siden Ukrainakrigen brøt ut. 

(Forts neste side)

Et barn er født
av Kirkens Nødhjelp
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(Forts fra forrige side)  

I over 20 år har Kirkens Nødhjelp drevet helsesenter 
her, og Fady Iskandar, som er prest og samarbeids-
partner, sier at situasjonen for menneskene her har 
forverret seg bare de siste årene.  

– Vi har ikke sett begynnelsen en gang, problemene har 
bare blitt større og større. Volden øker, fattigdommen 
øker og mange sliter, sier han.  

Kirken ligger rett over gata for helsestasjonen, og er 
syrisk ortodoks. St. Jacob er kjent for å ta imot mi-
noriteter fra Syria, Irak og fattige fra Libanon.  

– Vi vil dessverre bare se flere problemer i fremtiden.
Aldri før har det vært viktigere at kirken og helsesen-
teret står sammen. Kirken ser hvem som har det 
ekstra tøft, og henviser dem til helsesenteret, slik at de 
får hjulpet der nøden er størst.  

Vi skal snart feire jul og minnes den natten spedbarnet, Jesus, ble født inn i en verden 
med konflikt, fattigdom og nød. Men selv om verden rundt var kaotisk, så var han trygt 
omringet av sine nærmeste. Mohamad er et av de barna som er omringet av sine nærm-
este, selv om han ble født inn i den samme verden som Jesus. En verden med konflikt, 
fattigdom og nød. 

Vårt oppdrag er å hjelpe barn som Mohamad og liknende familier. Sammen med deg kan 
vi gi enda flere barn og deres mødre, tilgang til hjelp under fødsel, vaksiner, penger til 
mat, klær, bleier og hygieneartikler. 

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE:
- Vipps et valgfritt beløp til 2426.
- Send GAVE på sms til 2426 og gi 300 kroner.
- Gavekonto: 1594.22.87248
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I høstnummeret var det ingen som sendte inn svar,  
samtidig som det var mange som ikke fikk bladet, derfor 

spør vi igjen:

 

Hva/hvor er dette ? 

De som sender inn rett svar på HVA og HVOR til redaksjonen
blir med i trekningen av et FLAX-lodd.

Send svaret på epost til: redaksjon@dragholmen.net
innen 5. januar 2024

KONKURRANSE-KONKURRANSE-KONKURRANSE
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Herre, lær meg å 

bruke min tid her på 

jorden til å spre håp, 

lys og glede i en  

verden der mange har 

vendt deg ryggen. 

Gi meg kraft og  

styrke til å holde ut 

i hverdagen og aldri 

miste målet av syne.

Skje din vilje, Herre! 

Amen!

En god og fredfull jul og et godt nytt 

år ønskes dere alle.

Hilsen redaksjonen i Målselv 

og Øverbygd menighetsblad


